PAGE

Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"10.11.2020

г. Дивногорск

№ 178п
О подготовке документации по планировке территории
по  заявлению   МКУ    «Городское  хозяйство»   города

Дивногорска

             В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с обращением муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» города Дивногорска от 23.10.2020 (далее МКУ «Городское хозяйство» города Дивногорска), на основании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», утвержденного постановлением администрации города от 26.02.2016 № 25п (в ред. от 30.09.2020 № 163п), руководствуясь статьями 43,52 Устава города Дивногорска:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять     предложение    МКУ    «Городское     хозяйство»       города

Дивногорска о разработке документации по планировке территории линейного объекта «Реконструкция группового водозабора с установкой станции по очистке и обеззараживанию воды в с.Овсянка» в соответствии с приложением № 1.
2. МКУ   «Городское    хозяйство»    города     Дивногорска     обеспечить

подготовку документации по планировке территории линейного объекта в соответствии с приложением № 1.
3. Отделу   архитектуры  и  градостроительства   администрации    города
Дивногорска направить копию настоящего постановления в адрес                 МКУ  «Городское хозяйство» города Дивногорска.
4. Постановление   подлежит   опубликованию    в     средствах  массовой
информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

5. Постановление    вступает    в    силу    со    дня      его      официального

опубликования.

6. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить   на

заместителя Главы города А.И. Середу.
Глава города                                                                                            С.И. Егоров